PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018

                                                                               №  420
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 14.10.2016 № 307 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений в Унинском районе
на 2017 - 2019 годы»
  В соответствии с постановлением администрации Унинского района Кировской области от 15.08.2017 № 258 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Унинского района Кировской области от 14.10.2016 № 307 «Об утверждении муниципальной программы  «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений в Унинском районе на  2017 - 2019  годы»» (в редакции постановлений от 30.12.2016 № 415, от 12.05.2017 № 134, от 03.07.2017 № 211, от 24.08.2017 № 269, от 15.01.2018 № 8, от 01.03.2018 № 77, от 04.06.2018 №154, от 30.07.2018 № 217, от 01.10.2018 № 298, от 20.11.2018 № 359) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений в Унинском районе на 2017 - 2019 годы» (далее – Программа) строку «Объёмы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объёмы ассигнований муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы -   58 285,36  тыс.  рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 2 304,60 тыс. рублей;

средства областного бюджета –  21 024,49 тыс. рублей;

средства бюджета района – 34 956,27 тыс. рублей.

1.2. В разделе 5 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац второй изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы в 2017 – 2019 годах составит  58 285,36 тыс. рублей, в том числе за счет федерального бюджета – 2 304,60 тыс. рублей, за счет областного бюджета – 21 024,49  тыс. рублей и бюджета района  – 34 956,27 тыс. рублей».
1.3. Приложение 3 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета района» изложить в новой редакции.
1.4. Приложение 4 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализация муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского района                                                                  А. В. Шаклеин
___________________________________________________